
ZARZĄDZENIE Nr 3482/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.12.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na okres 3 miesięcy w trybie 
bezprzetargowym części nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
położonej w Krakowie przy ul. Lublańskiej.

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 35 ust. 1 i 1b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z  2016 r., poz. 2147, 2260, z 2017 r. poz. 624, 820, 
1509, 1529, 1566, 1595) oraz zarządzenia Nr 2658/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 grudnia 2007 r. 
w sprawie zasad wydzierżawiania oraz ustalenia stawek czynszu dzierżawnego dla nieruchomości stanowiących 
własność, współwłasność lub oddanych w użytkowanie wieczyste na rzecz Skarbu Państwa położonych w 
granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 3 miesięcy w trybie 
bezprzetargowym, na rzecz BUMA S.A., części o pow. 0,0041 ha, nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, położonej w Krakowie przy ul. Lublańskiej, oznaczonej jako 
działka ewidencyjna nr 1/24 o powierzchni całkowitej 0,0367 ha, obręb 4, jednostka 
ewidencyjna Śródmieście – wskazanej na załączniku graficznym z przeznaczeniem na cel: 
droga dojazdowa do inwestycji planowanej na działce nr 1/46.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


